
Engageret fritidsvejleder til Fritidspas i Fredericia Fritid

Vi søger en fritidsvejleder, som brænder for at understøtte aktive og meningsfulde fritidsliv for børn
og unge i Fredericia Kommune. Med deres perspektiv som udgangspunkt hjælper vi - sammen
med netværket omkring dem med at finde vej ind i fritidsaktiviteter og fællesskaber. 
Hjælp flere børn og unge ind i fritidsfællesskaber
Et fritidsfællesskab kan ændre et barns liv.
Derfor arbejder vi i Fredericia for, at alle børn og unge har en aktiv og meningsfuld fritid.
Med FRITIDSPAS hjælper vi børn og unge mellem 5 og 17 år med at finde vej ind i en aktivitet.
Nu søger vi en fritidsvejleder, der vil være med til at gøre dén forskel i praksis.
Det bliver din opgave
Som fritidsvejleder er du - sammen med barnet/den unge som hovedperson samt netværket
omkring med til at skabe veje ind i en aktiv og meningsfuld fritid.
Du mødes med familierne, lytter til deres ønsker og behov og hjælper med at finde aktiviteter – og
du støtter dem i at komme godt i gang.
Du kommer blandt andet til at

Vejlede børn, unge og familier om fritidsarenaen i Fredericia●

Hjælpe med opstart og sikre kontinuitet i aktiviteten●

Samarbejde med lokale foreninger og aktivitetsudbydere●

Arbejde sammen med kolleger og samarbejdspartnere om at få flere børn ind i

fritidsfællesskaber

●

Løse administrative opgaver herunder arbejdsgange i forbindelse med økonomisk støtte.●

Du bliver en del af Fredericia Fritid og et stærkt team på tre fritidsvejledere.
Hvem vi håber, du er
Du behøver ikke kunne det hele fra start. Det vigtigste er, at du brænder for at arbejde med børn,
unge og familier – og for at skabe muligheder for dem.

Vi forestiller os, at du

har en pædagogfaglig uddannelse●

har erfaring med børn, unge eller familier i sårbare situationer●

er god til at skabe tillid og relationer●

kan arbejde selvstændigt og samarbejde med mange forskellige mennesker●

møder familier med respekt, nysgerrighed og tålmodighed.●

Derfor skal du vælge os
Hos os bliver du en del af et fagligt fællesskab ikke blot i Fritidspas, men i Fredericia Fritid - hvor vi
arbejder tæt sammen om at finde de bedste løsninger for børn, unge og familier.

Du får et job, hvor du kan

Gøre en synlig forskel for børn og unge●

Arbejde tæt sammen med familier og lokale fællesskaber●

Være med til at udvikle en indsats, der giver flere børn adgang til fritidslivet.●

Vil du vide mere 
Kontakt meget gerne leder af Fredericia Fritid Min Guldberg Christensen, 2293 5491eller
Koordinator i Fritidspas Susanne Andersen, 2068 9767.

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om et vikariat i perioden 1. juni 2026 (eller opstart hurtigst muligt) til 28. februar 2029.
Ansættelsessamtale
Vi afholder samtaler fredag den 23. april 2026. 
Send ansøgning online
Fredericia kommune benytter elektronisk rekrutteringssystem. Du opfordres til at sende din
ansøgning, CV, eksamensbevis og relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning
på www.fredericia.dk  
Ansøgningsfrist

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du


20. april 2026.
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